
Årsberetning 2025 Hjerneskadeforeningen
Vordingborg:

2025 blev endnu et år, med nye aktiviteter, tilbud og initiativer, 
mange fik glæde af.

Gratis svømmetræning i Møn hallen en time om ugen
Tilbuddet blev en succes på mange måder-
de mange deltagere og deres positive arrangement ved 
svømmetræningen, var givende både fysisk og mentalt og viste at 
lignende tilbud er værdifulde for vores fælleskab-tilbuddet blev 
støttet af Vordingborg kommune.

Vi deltog aktivt i DH-Vordingborg stand under Folkemøde Møn i 
august, mange besøgende fik mulighed for at lære os at kende og 
deltage i vores Event-hvor man kunne opleve at være 
kørestolsbruger, gå med stok eller rollator-Eventet har bidraget til 
større forståelse for vores udfordinger som hjerneskaderamte i 
lokalsamfundet.

Vi afholdte et valgmøde op til kommunal og regionsvalget, det blev 
en succes med deltagelse af ni repræsentanter fra de opstillede 
partier samt indbudte og uindbudte deltagere. Vores Direktør 
Morten Lorenzen fungerede som moderator, mødet gav 
kandidaterne stor indsigt i hjerneskadeområdet. 

Det har styrket vores position som en aktiv og vidende forening, i de 
politiske og sociale diskussioner, der berører vores medlemmer
Vi udsendte em mailundersøgelse hvor medlemmerne blev bedt om 
at give input om vi skulle fortsætte i efteråret med de samme 
aktiviteter og i samme interval-eller måske holde en pause? Udfra 
svarene beslutte vi at holde pause resten af året.

Vi gennemførte den tredje Festival på tværs som planlagt, 
succesrig som de to foregående år. Der blev alligevel ikke pause i 
tilbuddene resten af 2025 da vi
modtog en donation til en koncert oplevelse-Elvis Jule Show hvor 
36 deltog.



Året blev afsluttet med endnu et Event:

Byvandring med politikerne- hvor de alle blev tildelt hver et 
handicap samt et hjælpemiddel-vi valgte at gennemføre Eventet 5 
december samme dato hvor handicap prisen 2025 skulle 
overrækkes i Byrådssalen og for at markere vores medlemsskab af 
DH i handicap ugen.

Fem politikere deltog, det havde været en øjenåbner udtalte de alle 
efter Byvandringen som de lovede at tage med sig i deres politiske 
arbejde-samlet set var de enige i- at tilgængelighed ikke KUN er 
niveau fri adgang og at endnu en Byvandring med politikerne ville 
være god og givende for for alle medlemmerne i 
kommunalbestyrelsen.
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